1060967PROCESSO629,68P629,68147.893.104-34 - ALBERTO SALGADO BANDEIRA03/02/20171060967240

Pago a ALBERTO SALGADO BANDEIRA, liquidação 32 do empenho 40, OUTROS , PROCESSO 1060967 ref. a Valor empenhado a para pagamento de aluguel da Inspetoria de Pombal-PB, durante o o exercício
2017, aonde se paga mensalmente uma quantia de R$ 629,68 (seiscentos e vinte nove reais e sessenta e oito centavos).

6.2.2.1.1.01.04.09.026 - Locação de Bens
Móveis, Máquinas e Equipamentos

1060969PROCESSO300,00P300,00001.211.764-10 - AUTA AGLAIR DE SOUSA03/02/20171060969442

Pago a AUTA AGLAIR DE SOUSA, liquidação 34 do empenho 42, OUTROS , PROCESSO 1060969 ref.